Podpory na něj připadající dle podmínek Smlouvy o poskytnutí dotace a Zadávací 
dokumentace (dále jen „Část Podpory“) a to každý rok trvání Projektu vždy ve lhůtě 30 
dnů ode dne, kdy tuto podporu sám obdrží. 

3.3. V prvním kalendářním roce trvání Projektu převede Příjemce na Dalšího účastníka Část 
Podpory ve výši 1 292 000,00 Kč (slovy: Jedenmiliondvěstědevadesátdvatisíc korun). 

3.4. V každém Dalším kalendářním roce řešení Projektu převede Příjemce na Dalšího účastníka 
Část Podpory dle Přílohy č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace uzavřené v prvním roce 
trvání Projektu. 

4. Podmínky použití Podpory 

4.1. Pro použití Podpory stanoví Poskytovatel následující povinnosti Dalšího účastníka, které